
oAacfonat ¿e

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bnlivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

| t.l. FAX (54110387)425.1458

>( ; 1 < - AÑO DEL B1CENTPN ARIO OE LA
DF.Cl.AR ACIÓN Oí: LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, O 7 FEB 2017

RES.H.N. 0 0 2 6 / i ?
Expte. N°

VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales Gabriela Elizabeth Ibañez, LU N°
791.514, y Silvia Elizabeth Oiene, LU N° 791.521, alumnas de la carrera Maestría en P lan i f i -
cación, gestión y evaluación estratégica de Instituciones Educativas, Plan de Estudios 2004.
solicitan reconocimiento de cursos de posgrado por asignaturas de la mencionada carrera; y

CONSIDERANDO:

Que las mencionadas alumnas acreditan aprobación de cursos de posgrado rea-
lizados en esta Facultad de Humanidades;

Que el pedido de las alumnas se enmarca en el Proyecto de Cierre ordenado de
carreras, aprobado mediante Res. H. N° 1609/16;

Que la solicitud cuenta con el visto bueno de la Dirección de Posgrado;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Di rec t i -
vo de la Facultad de Humanidades, mediante Despacho N° 719/16, aconseja hacer lugar a lo
solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión extraordinaria del día 20/12/16)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV OTORGAR reconocimiento de materia a la alumna de la Maestría en Pla-
nificación, gestión y evaluación estratégica de Insti tuciones Educativas, Plan de Estudio*
2004. Gabriela Elizabeth Ibañez, LU N° 791.514, de acuerdo al siguiente detalle:

13 ..
Maestría en Planificación, gestión y evalua-
qjón estratégica de Instituciones Educativas
~>

/¿signatura: Taller <k' Tesis

Curso de Posgrado

Metodología de la Investigación y
Seminario de Tesis-
60 (sesenta) hs UNSa.

Fecha

12/09/12

Nota

7 (siete)

//
"ARTICULO 2".- OTORGAR reconocimiento de materia a la alumna de la Maestría en Planif icación,
gestión y evaluación estratégica de Instituciones Educativas, Plan de Estudios 2004, Silvia Klizabeth
Oiene, LU N° 791.521, de acuerdo al siguiente detalle:



A'aci&na¿ Je ofa/ta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (03B7) 4ÍÍ554Í8

RES. H. N(

AÑODELBICENTFNAR10DELA

DF.CI.ARACI6N ÜII LA INDEPENDENCIA NACIONAL

Maestría en Planificación, gestión y
evaluación estratégica de Instituciones
Educativas

Asignatura: Investigación Educativa

Curso de Posgrado

Metodología de la Investigación y
Seminario de Tesis-
60 (sesenta) hs. UNSa.

Pecha

12/09/12

Nota

9 (nueve)

ARTICULO 3V COMUNICAR a las interesadas, Departamento de Posgrado, Dirección de Control
Curricular, Boletín Oficial, Dirección de Maestría y Dirección de Alumnos.-
sr/HR

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Dr. ÁNGEL ALEJANDRO ROIÜREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


